
ZARZĄDZENIE NR 294/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie ustanowienia wewnętrznego dnia pracy 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 poz. 1372, z późn.zm.)  Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje: 

§ 1. Z dniem 21 października 2021 roku, ustanawiam czwartek, jako dzień pracy wewnętrznej Wydziału 
Urbanistyki Urzędu Miejskiego w Wołominie. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: FF3F6109-5638-455E-95BE-FDB885B8AF88. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny, kierownikiem urzędu jest

Burmistrz. Na wniosek Naczelnika Wydziału Urbanistyki ustanowiono czwartek dniem wewnętrznym w

Wydziale Urbanistyki. W tym dniu interesanci nie będą obsługiwani.

Dzień wewnętrzny na ma celu usprawnienie pracy osób prowadzących postępowania o ustalenie warunków

zabudowy i zagospodarowania terenu.

Id: FF3F6109-5638-455E-95BE-FDB885B8AF88. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

